
 
 
 
Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club 
 

 Månadsbrev nr 5   Hösten 2021 – 2022  

 President Kerstin Håkansson 

 Sekreterare Brita Ängeborn 

Årets motto Världspresident  Ibe Martines   motto:Pink First 
 

Kallelse Månadsmöte och Julfest onsdagen 1/12 2021 Kl 18.00,  OBS dag och tid !!! 

Plats Stora Hotellet Nybro. 
Vi bjuds på  Ungsbakad lax med vitvinssås och räkor. Sedan Kaffe och kaka. 
Priset är 200,00 kr. Swish  lägger ni till 1,50 kr.   Swishnr: 123 256 59 35. 
Går också bra att sätta in på Bankgiro. Kontanter går också bra. 

Program Glada Bokens orkester  kommer och spelar för oss och ska få oss i julstämmning.  
Därefter går vi vidare med l mötes information.   

Avanmälan Görs Senast söndagen  28/11 till klubbmästare Lillemor Karlsson 070-83 23 486 . 
Om man ej avanmäler då man inte kommer,betalas maten av den enskilde. 

Gäster Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästare Lillemor Karlsson 

Klubbinfo. 
 
 
 

Vi ska anordna distriktsmötet i vår. Troligen blir det i April, och då i Nybro Stora 
Hotellet.  Vi måste inhämta kostnaden för lokaler och mat osv. Hoppas så många 
som möjligt kan  delta.  
Julgåva kan som vanligt lämnas i ett kuvert, eller så Swishar ni eller Bankgiro 
Går i år till vår orkester Glada bokens orkester. 

Klubbärenden Vi måste planera och bestämma vilka projekt IW ska skänka pengar till, eftersom 
det vi ej skänkt något nu på grund av Cornan,Det är ju då Garissa, IW-doktern och 
narkotikahunden, 

Möten framöver Januari. Förslag om Braskväll, att vi träffas hemma hos någon i mindre grupper 
Februari; Bjuda in eller besöka Katarina Eriksson chef för Hälso och sjukvården i 
Nybro. Fick julgåvan  2020 och köpt en övningssdocka som personalen 
sköterskor,undersköterskor kan öva olika moment inom sjukvården. 
Mars:Företagsbesök. 
April Distriktsmöte 
Maj:Vårutflykt   

Lotteriet Lottpris 10 Kr . Lottpris skänktes av Siv Stenbrott och  Lillemor Karlsson. Vann gjorde 
Kim Gutafsson och Ann-Britt Christensen 
Vid nästa möte skänks vinsterna av Ia Torenstam och Brita Ängeborn 
Ni får gärna Swisha eller betala med postgiro, då ni betalar maten och vet hur 
många lotter ni  vill köpa. 

Referat Vår President Kerstin Håkansson hade naturligtvis tänt vårt IW.ljus och hälsat alla 
välkommna och specillt vår gäst Lilian Bergholtz som är Distriktspresident. Vår 
President Kerstin började med att läsa från Owe Wikströms bok om vänskap. 
 
Lilian tog över ordet och berättade Inner Wheels historia. Internationellt,nationellt 
och hur viktiga vi är i våra klubbar, Vi diskuterade i mindre grupper om” Vad är Inner 
Wheel och vaför heter det så”. Det var faktiskt mycket som görs världen över.  
 



 
 
Vi diskuterade också hur viktigt det är nu att komma igen med möten Nytänk och 
Återstart!! 
Tänka utanför boken!? Hur vi ska kunna värva nya medlemmar! 
Det behövs medlemmar, som kan hjälpa till i Distriktet! 
Det var en trevlig kväll och en hel del diskussioner, Lilian är så bra på att berätta och 
kan så mycket om Inner Wheel  Vi hade en del fråger,som vi fick svar på och några 
tog Lilian med sig  
 

Mötet avslutas President Kerstin Håkansson överlämnade en Inner Wheel ros till Lilian 
Bergholtz och tackade så mycket för  givande och trevlig  kväll och  
besökte   vår lilla klubb! 
Presidenten blåste ut vårt IW-ljus  

  

 

   

Kerstin Håkansson  Brita Ängeborn 

President  Sekreterare 

 


